生涯学習研修会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）

生涯学習委員会委員長 三浦 哲也

謹啓  早春の候、先生方におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて平成 26年度第 11回生涯学習研修会を開催致します。ご多用中

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

また、研修会はオープンにしております。                    謹白

 記

日時：平成 27年 3月 8日(日) 13:00～17:50（12:55までに会場にお入りください）

場所：下関市薬剤師会館 3階 研修室   下関市秋根南町 2丁目 3－1 TEL：083-256-3893

講演：①学術講演  １３：００～１３：４５

      「テープ剤とシップ剤の使い方」

日本ケミファ株式会社  学術部

   ②特別講演  １３：５０～１５：２０

      「腰痛・肩こり／筋肉・骨格・血行から予防まで」

山口整形外科      伊藤 裕 先生

③特別講演  １５：３０～１６：１５

      「緑内障薬の使い方」       山口県総合医療センター 眼科

診療部長 平野 晋司 先生

   ④特別講演  １６：２０～１７：５０

      「糖尿病について 薬の選び方」

 あやめ内科 院長  綾目 秀夫 先生

☆（公財）日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の 3単位の受講シールを申請中です。

☆受講料（A）下関市薬剤師会会員・薬剤師継続学習通信教育講座受講者 無料（B）その他 500円

☆出席希望者は 3月 2日(月)までに FAX：083-256-9019（下関市薬剤師会館）でお申し込みください。

お問い合わせ： TEL：083-261-5888（三由 時間 13：00～14：30）

         TEL：083-256-3893（下関市薬剤師会館 中川明人）

共催：下関市薬剤師会 / 日本女性薬剤師会 / 興和株式会社 / 日本ケミファ株式会社

平成 26年度第 11回生涯教育研修会（平成 27年 3月 8日）

支部名：    施設名：           出席者：

出席者：                   出席者：

JPALS 研修会コードは「35-2014-0223-101」です。

（兼 日本女性薬剤師会 薬剤師継続学習通信教育 平成 26年度講座スクーリング講座）